
Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro
Valtesiniko / 21.10.2018

Detalizēti rezultāti
Dimitrios, Mpartzis
Klubs: Don Mitsos /  Hemo
Numurs: 168

Enduro

Grupa:
Men

Kopējais laiks: 20:01.57

Vieta distancē: 69 (no 181)
Distances labākais laiks: 16:17.04
Vieta grupā: 51(no 115)
Grupas labākais laiks: 16:17.04

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4

Posma
Laiks

4:39.71
5:01.76
3:15.81
7:04.29

Vieta
grupā

47
44
70
60

iztrūkums
grupā

0:54.92
0:46.95
0:47.41
1:20.40

Vieta
Kopā
64
61
95
80

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:54.92
0:59.72
0:47.41
1:20.40

Kopā
Laiks

4:39.71
9:41.47
12:57.28
20:01.57

Vieta
grupā

47
45
51
51

iztrūkums
grupā

0:54.92
1:37.17
2:24.13
3:44.53

Vieta
Kopā
64
61
66
69

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:54.92
1:39.77
2:24.13
3:44.53

Timing by SPORTident timing.sportident.com


